
        DOHODA O KORPORÁTNÍ SPOLUPRÁCI 
Art Nouveau Palace Hotel & Art Deco Imperial Hotel 

 
Společnost:  Univerzita Karlova, CERGE 
Adresa:  Politických vězňů 7, 111 21,  PRAHA 1, Česká republika 
Zástupce společnosti:  Doc. Ing. Michal Kejak, M.A., CSc. 
Kontaktní osoba:  Mgr. Milena Machovcová 
E‐mail:  milena.machovcova@cerge‐ei.cz 
Telefon:   +420 224 005 173 
Fax:  +420 224 005 333 
DIČ:  CZ00216208 
 

ART DECO IMPERIAL HOTEL 
Provozován:    Special Tours Prague, spol. s r.o. 
Kontaktní osoba:    Ing. Jan Víšek, Senior Sales Manager 
E‐mail:      jan.visek@hotel‐imperial.cz, www.hotel‐imperial.cz 
Adresa:       Na Poříčí 15, 110 00, PRAHA 1, Česká republika 
Web:      www.hotel‐imperial.cz 
Telefon:      +420 246 011 600, +420 724 646 632 
Fax:      +420 246 011 699 
IČO:      00553557 
DIČ:      CZ 00553557 
 
& 
 
ART NOUVEAU PALACE HOTEL 
Provozován:    Special Tours Prague, spol. s r.o. 
Kontaktní osoba:    Štěpán Tichý, Senior Sales Manager 
E‐mail:      sales.mgr@palacehotel.cz 
Adresa:       Panská 12, 111 21, PRAGUE 1, CZECH REPUBLIC 
Web:      www.palacehotel.cz 
Telefon:      +420 224 093 111, +420 728 931 081 
Fax:      +420 224 221 240 
IČO:      00553557 
DIČ:      CZ 00553557 
 

 
Datum platnosti:   1. duben 2017 – 31. březen 2018 
 
 
Je nám potěšením potvrdit Vaší společnosti (dále jen „společnost“ ) následující firemní ceny: 
 

ART DECO IMPERIAL HOTEL  Deluxe pokoj  Exekutivní pokoj 

Duben 2017 – Říjen 2017  
 

xxx  xxx 

Listopad 2017 – Březen 2018  xxx  xxx 

 
 
 
CENY:      
 
1. Ceny jsou stanoveny v EUR za noc a pokoj. Ceny jsou nekomisní a zahrnují bufetovou snídani v Café Imperial, přpojení 

k internetu ve všech kategoriích ubytování, možnost přípravy kávy a čaje na pokoji, fitness a wellness, nezahrnují 
DPH a lokální poplatky. 

2. Ceny za Executivní pokoj zahrnují večerní  rozestýlku, kávovar na pokoji a vysokorychlostní  internetové připojení. 
Ceny jsou platné v závislosti na obsazenosti. 



3. Změna cen a podmínek je vyhrazena, a to písemnou formou, nejpozději však 30 dní v předstihu. 
4. Smlouva není platná od 29. prosince 2017 do 1. ledna 2018. 

REZERVACE:      
5. S  individuálními  rezervacemi  se  obracejte  na  rezervační  oddělení Art Deco  Imperial  hotelu  na  telefonním  čísle  

+420 246 011 663, případně 667 nebo na e‐mailové adrese reservation@hotel‐imperial.cz 
6. Dohodnuté  ceny  jsou  stanoveny  pro  individuální  rezervace  a  nevztahují  se  na  skupiny  (10  pokojů  a  více).  Pro 

skupinové  rezervace  kontaktujte  prosím  skupinové  rezervační  oddělení  hotelu  Imperial  na  telefonním  čísle 
+420 246 011 662, případně 664. 

7. Při rezervaci pobytu delšího než 7 nocí včetně kontaktujte rezervační oddělení pro speciální nabídku.  
8. Zrušení rezervace, které bude provedeno v den příjezdu před 18:00 hod., bude hotel provádět bezplatně. 
9. V případě pozdějšího storna rezervace, nebo nedojezdu v den příjezdu (No Show), si hotel vyhrazuje právo rezervaci 

zrušit a  účtovat společnosti nebo na účet nahlášené kreditní karty cenu za první noc.  
10. Pro uplatnění výše uvedených cen budou ubytovaní hosté požádáni, aby se prokázali identifikačními údaji při check‐

inu.  

 

ART NOUVEAU PALACE HOTEL   Deluxe pokoj  Exekutivní pokoj 

Duben 2017 – Říjen 2017  xxx  xxx 

Listopad 2017 – Březen 2018  xxx  xxx 

 
 
CENY:      
 
11. Ceny jsou stanoveny v EUR za noc a pokoj. Ceny jsou nekomisní a zahrnují bufetovou snídani, možnost přípravy kávy 

a čaje na pokoji, vstup do sauny a vysokorychostní připojení k internetu ve všech kategoriích ubytování, nezahrnují 
DPH a lokální poplatky. 

12. Ceny za Executivní pokoj zahrnují večerní rozestýlku a kávovar. Ceny jsou platné v závislosti na obsazenosti. 
13. Změna cen a podmínek je vyhrazena, a to písemnou formou, nejpozději však 30 dní v předstihu. 
14. Smlouva není platná od 29. prosince 2017 do 1. ledna 2018. 

REZERVACE:      
15. S  individuálními  rezervacemi se obracejte na  rezervační oddělení Art Nouveau Palace hotelu na  telefonním  čísle  

+420 224 093 181 nebo na e‐mailové adrese reservation@palacehotel.cz. 
16. Dohodnuté  ceny  jsou  stanoveny  pro  individuální  rezervace  a  nevztahují  se  na  skupiny  (10  pokojů  a  více).  Pro 

skupinové rezervace kontaktujte prosím skupinové rezervační oddělení hotelu Palace na telefonním čísle +420 224 
093 120 nebo na e‐mailové adrese group@palacehotel.cz. 

17. Při rezervaci pobytu delšího než 7 nocí včetně kontaktujte rezervační oddělení pro speciální nabídku.  
18. Zrušení rezervace, které bude provedeno v den příjezdu před 18:00 hod., bude hotel provádět bezplatně. 
19. V případě pozdějšího storna rezervace, nebo nedojezdu v den příjezdu (No Show), si hotel vyhrazuje právo rezervaci 

zrušit a  účtovat společnosti nebo na účet nahlášené kreditní karty cenu za první noc.  
20. Pro uplatnění výše uvedených cen budou ubytovaní hosté požádáni, aby se prokázali identifikačními údaji při check‐

inu.  

 
PLATEBNÍ PODMÍNKY:   
 
21. Univerzita Karlova, CERGE, platí za ubytování hostů (včetně případných nedojezdů) bankovním převodem na základě 

vystavené faktury, není‐li domluveno jinak. Ostatní využité služby nad rámec uvedený v sekcích CENY v bodech 1., 
2., 11. a 12 si hosté platí v hotelu sami.  

22. "City tax / bed tax" budou vždy přičteny k faktuře a tyto poplatky nebudou vyžadovány od hostů na recepci. 
 

 
 
 



VŠEOBECNÉ PODMÍNKY: 
 

23. Pokoje jsou k dispozici vždy od 15:00 hodin, doba opuštění pokoje v den odjezdu je ve 12:00 hodin. V případě našich 
možností je možno s hotelovou recepcí individuálně domluvit dřívejší čas příjezdu, či odjezdu.  

24. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru 
smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje Univerzita Karlova, CERGE. 

 
 
SOUHLAS: 
 
Podepsaná  vyhotovení  této  dohody  prosím  předejte  obchodnímu  oddělení.  Poté  Vám  bude  zasláno  oboustranně 
podepsané jedno paré a vyjednané ceny budou dostupné v rezervačním systému.  
 
 
Art  Deco  Imperial  Hotel  a  Art  Nouveau  Palace  Hotel  se  těší  na  budoucí  oboustranně  výhodnou  spolupráci  s  Vaší 
společností.  

 
 
 
 
 
Svůj souhlas stvrzují dne 9. února 2017 podpisem: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐  ‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
                                         Štěpán Tichý       Doc. Ing. Michal Kejak, M.A., CSc. 
  Art Deco Imperial & Art Nouveau Palace hotel  Univerzita Karlova, CERGE   
 
 
 
 
 
 
 


